損害賠償責任負担請書

 本申請にかかる、町道        線        工事の施工にあたって、第

三者または町に損害をおよぼしたときは、一切の賠償責任を負います。

年  月  日

神河町長  山名 宗悟 様

住 所

氏 名

帰 属 承 諾 書

 本申請にかかる、町道        線        工事の施工にともなう、道

路またはその附属物を構成する物件は、工事竣工と同時に無償にて町に帰属することを承

諾します。

年  月  日

神河町長  山名 宗悟 様

住 所

氏 名

工 事 着 手 届

  年  月  日

神河町長   様

    〒

申請者住所

申請者氏名
TEL．

担当者氏名
       TEL．

先に許可を受けた道路工事施工について、下記のとおり着手するので届け出ます。

記

施工目的

施工場所
路線名 町道

場 所 神河町

着手年月日    年  月  日

工事の期間   年  月  日 から   年  月  日 まで

特記事項

工 事 完 成 届

  年  月  日

神河町長   様

    〒

申請者住所

申請者氏名
TEL．

担当者氏名
       TEL．

 年  月  日付で着手届を提出しました道路工事施工が完成したので、工事写真を

添えて届け出ます。

記

施工目的

施工場所
路線名 町道

場 所 神河町

完成年月日   年  月  日

工事の期間   年  月  日 から   年  月  日 まで

特記事項